
ROMANIA 

JUDETUL PRAHOVA 
' 

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR MUNICIPIUL PLOIE~TI/ 

PRIMARIA MUNICIPIUL PLOIE~TI 

SERVICIUL STARE CIVILA 

Potrivit art. 283 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicata cu modificarile §i completarile ulterioare, In aceea§i zi cu primirea declaratiei de 

casatorie, ofiterul de stare civila dispune publicarea acesteia, prin afi§area In extras, lntr-un loc special amenajat la sediul primariei §i pe pagina de internet a acesteia 

unde urmeaza sa se lncheie casatoria §i, dupa caz, la sediul primariei unde celalalt sot l§i are domiciliul sau re§edinta. 

Nr. crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

Numele de 
familie si , 

prenumele 
sotului , 

POPA GABRIEL­
LUCIAN 

TOMA GABRIEL­
RAzVAN 

NITA EDUARD­
VALENTIN 

PANAIT DANIEL­
NICOLAE 

SAFTOIU ROBERT­
CONSTANTIN 

Numele de 
Varsta IDomiciliul sotuluil familie !?i 
sotului prenumele 

24 PLOIE$TI , PRAHOVA 

36 PLOIE$TI, PRAHOVA 

24 CHITILA, ILFOV 

38 PLOIE$TI , PRAHOVA 

46 PLOIE$TI, PRAHOVA 

sotiei , 

PASCARU 
AMALIA 

RADU 
ANDREEA­
MARILENA 

GHEORGHE 
IULIA-ANDREEA 

PUTINARU 
SIMONA 

ZAM FIR 
$TEFANIA­
MIHAELA 

Vars ta 
sotiei , 

18 

34 

27 

35 

47 

Dom'iciliul sotiei 
~ , 
' 

PLOIE$TI , PRAHOVA 

PLOIE$TI, PRAHOVA 

PLOIE$TI, PRAHOVA 

PLOIE$TI, PRAHOVA 
\ 

PLOIE$TI , PRAHOVA 

Data 
inregistrarii 

declaratiei de , 
casatorie 

06.10.2025 

06.10.2025 

06.10.2025 

06.10.2025 

06.10.2025 

casatoriei 
Data oficierii I inc~viintarea 

parintilor / 
tuto;elui 

17.10.2025 NU 

18.10.2025 NU 

18.10.2025 NU 

18.10.2025 NU 

25.10.2025 NU 



Numele de Numele de Data 
familie si Varsta Domiciliul sotului familie si Vars ta inregistrarii Data oficierii 

Nr. crt. ' ' ' Domiciliul sotiei 
prenumele sotului prenumele sotiei ' declaratiei de casatoriei 

' ' ' 
sotului sotiei casatorie 

' ' 

DA.NESCU MAZILU MOARA NOUA, 
6 CRISTIAN-DO RU 

47 PLOIE$TI, PRAHOVA ROXANA- 49 
PRAHOVA 

06.10.2025 17.10.2025 
MIOARA 

·Art. 285 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicata cu modificarile ~i completarile ulterioare: 

(1) Orice persoana poate face opozitie la casatorie, daca exista un impediment legal sau daca alte cerinte ale legii nu sunt Tndeplinite. 

(2) Opozitia la casatorie se face numai In scris, cu aratarea dovezilor pe care se lntemeiaza. 

Nume de familie ~i prenume: Neac~u Nicoleta-Alina Semnatura: ------ Data afi~arii: 06.10.2025 

\ 

j'"""~ 
1' 
; 

incuviintarea 
' 

parintilor I 
tutorelui 

NU 


